ECHO Deutschland (#72000), Zubehor Kabine PARK-20 ab SerNr.: 9139981 (#200128

Seitenteile (#10/0)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de UELCHT

Ersatzteilliste Fahrerkabine PARK-20

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung

0 [i5-5 19057171 Ssiemoi i W ersatzteil-service.de

03 142-7-14108050|Torbandschraube M8x50 2.0000 St
04 42-7-98050080 |Feststellmutter M8 2.0000 St
05 142-7-98000238|Stopperl f. KunststoffverschluB|2.0000 St
06 142-7-14008025|Torbandschraube M8x25 14.0000 St
07 142-7-14008035|Torbandschraube M8x35 8.0000 St
08 42-7-20008018|Scheibe 8,4x18 11.0000 St
09 142-7-22010080|Stoppmutter M8 11.0000 St
10 42-P-00202110|Kleiderhaken grau 1.0000 St
11 142-6-31010002|Dichtschlauchaufsteckprofil 1.0000 St
12 142-P-00200180|Schliebolzen 1.0000 St
13 142-2-98907355|Dachblende hinten 1.0000 St
14 142-P-98907310|Blechdach gepolstert 1.0000 St
15 142-2-87006300|Spiegeltrager rechts 1.0000 St
16 42-2-87006301|Spiegeltrager links 1.0000 St
17 142-6-20026160|Ruckspiegel 260x150 mm 2.0000 St
18 42-P-00200150|Gasfederhalterung 1.0000 St

19 142-2-19027270|Planenabdeckung vorne rechts |1.0000 St
20 42-2-19027271|Planenabdeckung vorne links |1.0000 St

21 142-7-84018400|Stahlprofilleiste 400 mm 2.0000 St
22 142-7-11204016|Sechskantschraube M4x16 6.0000 St
23 142-7-20004010|Scheibe 4,3x10 Din 134 12.0000 St
24 42-7-22010040|Stopmutter M4 Din 985,8.8 6.0000 St
25 142-6-35730023|Gummitille fur D=24 2.0000 St
26 42-6-35730013|Gummitdlle fur D=13 1.0000 St
27 142-2-19027279 |Frontblech 1.0000 St
28 142-6-31010002|Dichtschlauchaufsteckprofil 1.0000 St
29 142-7-98000235 |Einrastteil fur VerschluR 2.0000 St
30 142-P-00200110|Luftspalthalter 1.0000 St

31 142-P-19027260|Glas Fu rechts mit Einfassung |1.0000 St
32 42-P-19027261|Glas FU links mit Einfassung |1.0000 St

33 142-4-19027260|Glas FU blank plan 2.0000 St
34 142-6-31010001|Spezialdichteinfassung 1.0000 St
35 142-7-98014541|Glasbefestigung 4.0000 St
36 142-2-19027130|Abdeckblech vorne rechts 1.0000 St
37 142-2-19027131|Abdeckblech vorne links 1.0000 St
38 142-6-31060036|Schaumstoffstreifen 9x4 1.0000 St
39 142-7-11208025|Sechskantschraube M8x25 4.0000 St
40 42-7-20008018|Scheibe 8,4x18 8.0000 St
41 142-7-22010080|Stoppmutter M8 4.0000 St
42 142-2-19027282|Stutze vorne rechts 1.0000 St
43 142-2-19027283|Stiitze vorne links 1.0000 St

43 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

W ELHG

Ersatzteilliste Fahrerkabine PARK-20

o/ \

Fi LY

Glas mit Einfassung / \
42-P-870 25 250

Wir tun viel fiir Qualitit und Umwelt!

Faltkarton fiir Glas- und
Ersatzteilverpackung

- gute Stabilitat
- flach, glatt
- saubere Optik

Glaser mit Spezialdichteinfassung

{am Glas aufgesteckt), empfehlen wir

auch als solche zu bestellen -

Artikelnummer 42-P-eu.evuases

Begriindung: Bei Glasbruch bleiben meist Glassplitter in der
Einfassung - Verletzungsgefahr |!

Die Glaser sind in Einzelkartons verpackt und auBen mit dem
jeweiligen Inhalt beschriftet.Gléser ohne Einfassung sollen dann
bestelit werden, wenn aus zusammengeklebten Scheiben nur ein
Stiick bendtigt wird, sich der Dichtgummi am Rahmen, oder sich die
Glaser in Klemmprofil

(z.B. Tirglas bei Rahmentiiren) befinden.

Glas ohne Einfassung
42-4-870 25 250

- leicht zu handhaben

- problemlos zu Gyffnen und
wieder zu verschlieBen

- recyclebar - umweltfreundlich

- kein Metallband, keine Klammern

- statt Kunststoff - Papierklebeband

- stapelbar, belastbar

- geringes Volumen

- niedrige Tara

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



2 42-P-87025250|Glas H mit Einfassung[1.0000 St LAY
1.0000 St

Ref. # |Artikelnr. Artikelname [ wreibung . .
1 42-P-87025250|Glas H mit Eil m%|1.00003t A NW. ersatztel I_Se rVICe ) de

3 42-4-87025250|Glas H blank

3 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de WECHT

Ersatzteilliste Fahrerkabine PARK-20

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung

01 |42-P-19027253|Glas F mit Einf 1.0000 1 1
02 42-4-19027253 Glzz F E:nk”;|:\sung 1.0000 St AV"VAV"VAII - e rS atZte I I - Se rVI Ce - d e

03 142-6-31010001|Spezialdichteinfassung 1.0000 St
04 142-6-41010065"Aufkleber ""Walter Mauser""™ |1.0000 St
05 142-P-00220120|Scharnier ohne Distanz 1.0000 St
06 142-7-11208025|Sechskantschraube M8x25 2.0000 St
07 142-7-20008015|Scheibe 8,4x15 Din 433 2.0000 St
08 142-7-22010080|Stoppmutter M8 2.0000 St
09 142-P-00201140|Lagerung zur Gasfeder 1.0000 St
10 42-6-10020500|Gasfeder 1I=500mm 200N 2.0000 St
11 142-7-98000800|Kugelkopfhalterung 2.0000 St
12 42-P-00200290|VerschluB f. Frontscheibe 1.0000 St

13 142-2-98907350|Abdeckung fir Wischermotor |1.0000 St
14 142-P-00200530|Sonnenblende kompl.(grau) (1.0000 St
15 142-6-26010240 |Schalter-Tasten-Kombination |1.0000 St

16 42-6-41000200|Symbol Wisch-Wasch 1.0000 St
17 142-6-25327408|Wischerarm 408mm geb. 1.0000 St
18 42-6-25401550|Parallelwischerblatt 500mm  |1.0000 St
19 142-6-25401551|Adapter zu Wischer Blatt 1.0000 St

20 142-6-00011299|Schraubenschutzkappe M6 1.0000 St
21 142-6-25012846 |Parallelwischermotor 12V, 80°(1.0000 St

22 142-2-19027700|Kabel fir Wischer vorne 1.0000 St
23 142-6-26025107 |Flachstecksicherung 7,5A 1.0000 St
24 142-6-35720751 |Kabelband 145mm 2.0000 St

24 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de U ELCHD

Ersatzteilliste Fahrerkabine PARK-20

11

12

N =

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung

o e e o PR LAAAAAH €rsatztell-service.de

03 142-2-19004600|Turrahmen inkl. Plane rechts 1.0000 St
04 142-2-19004600|Turrahmen inkl. Plane rechts 1.0000 St
05 42-7-98083485|SGB-Verschlul AuRenteil 2.0000 St
06 42-P-00083485|Universalverschlu® f. Planentir |1.0000 St
07 142-7-98083481 |Kegelhélfte Oberteil rechts 1.0000 St
08 42-7-98083481|Kegelhélfte Oberteil rechts 1.0000 St
09 142-7-98083482|Kegelhélfte Oberteil links 1.0000 St
10 42-7-98083482 |Kegelhélfte Oberteil links 1.0000 St
11 142-7-22010080|Stoppmutter M8 4.0000 St
12 142-7-20008015 |Scheibe 8,4x15 Din 433 2.0000 St
13 142-7-98011399|Schraubenschutzkappe M8 2.0000 St
14 142-7-98535260|Turhalteband 260mm lang 2.0000 St
15 142-2-19027420|Plane fir Seitenteil hinten rechts|1.0000 St
16 142-2-19027420|Plane fur Seitenteil hinten rechts|1.0000 St
17 142-6-31550010|Klettverschlul 20mm breit 1.0000 St

17 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Satzteil—s1e4rvice .de

15

Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge|Beschreibung
10 42-2-87025820|Heckleiste oben 1.0000 St
11 142-7-13863016 |Sechskantblechschraube 6,3x16/4.0000 St
12 42-7-20006014(Scheibe 6,4x14 Din 134 10.0000 St
13 142-7-22010060|Stoppmutter M6 4.0000 St
14 142-7-11206016|Sechskantschraube M6x16 2.0000 St
15 42-6-31060018|Schaumstoffstreifen 9x2mm 0.9800 St
16 142-2-19027120|Heckblech 1.0000 St
17 42-6-31010002 |Dichtschlauchaufsteckprofil 0.6050 St
18 142-6-31060018|Schaumstoffstreifen 9x2mm 1.4600 St
19 42-2-19027825|Heckplane 1.0000 St
20 142-6-00010498 |Rundriicker Innenteil 4.0000 St
21 42-6-00010496 |Rundriicker AuBenteil 4.0000 St
22 142-7-98500490|Befestigungsriemen 2.0000 St
23 42-2-98907135|Halteprofil fur Heckplane 1.0000 St
24 142-7-11206016|Sechskantschraube M6x16 2.0000 St
25 142-7-20006014 |Scheibe 6,4x14 Din 134 4.0000 St
26 142-7-22010060|Stoppmutter M6 2.0000 St

17 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



U ECHD

www.ersatzteil-service.de
Ersatzteilliste Fahrerkabine PARK-20

X A e e

et 7 A R N T

v
e s arr ks rvs el

gty .
s Ty s rv s s A s
ss\&u\n.h\s\\\\\\\ﬁ.“ 7

7
e
7 o L A A A ¢
e i o 77 T T
4|v %
L 4 P
LN

[ :

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung . .
01 Z-8800-310-00 [Rundumleuchte kpl.m. Halterung|1.000¢

02 |42-W-00000310|Konsole fur Gelblicht 1.000¢ &"VAV"VAVI L e rS atZte I I - S e rVI C e - d e
03 142-6-21025200 |Rundumleuchte gelb 1.0000 St
04 42-7-90010010 |Klapparm fir Rundumleuchte 1.0000 St
05 142-7-30005524 |Spannhiilse 5 x 24mm 1.0000 St
06 42-7-98025200 |Halterung fur Rundumleuchte 1.0000 St
07 142-7-11206020 |Schraube M6 x 20 2.0000 St
08 142-7-20006014 |Scheibe 6,4x14 Din 134 2.0000 St
09 142-7-22010060 |Stoppmutter M6 2.0000 St
10 42-7-98025201 |Gegenplatte 1.0000 St
11 142-7-90010050 |Hulse fur Rundumleuchte 1.0000 St
12 142-6-00010647 |Druckfeder fur Spiegeltrager 1.0000 St
13 142-7-20008018 |Scheibe 8,4x18 1.0000 St
14 142-7-22010080 |Stoppmutter M8 1.0000 St
15 142-7-98011399 |Schraubenschutzkappe M8 1.0000 St
16 42-6-26010210 |Schalter 1.0000 St
17 142-6-41000211 |Aufkleber Rundumleuchte 1.0000 St
18 42-2-00000705 |Kabel fir Rundumleuchte 1.0000 St
19 142-6-35720750 |Sockel fur Kabelband 3.0000 St
20 42-6-35720751 |Kabelband 145mm 3.0000 St
21 142-6-26020025 |Kontakthilsensteckdose 1.0000 St

21 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de V/f 7+, /4

Ersatzteilliste Fahrerkabine PARK-20

° /5

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung . .
01 42-W-19027260|Scheibenwaschanlage 1.0000

s e rene e SN . €'SAtZLEIl-Service.de
03 42-6-25720400 |Behalter 2| mit 1 elektr. 1.0000 St

04 142-2-19027400 |Konsole f. Waschanlage 1.0000 St

05 142-6-35720751 |Kabelband 145mm 3.0000 St

06 142-6-35540006 |Schaluch transparent DI=4mm|1.0000 St

07 142-7-11206020 |Schraube M6 x 20 2.0000 St

08 142-7-20006014 |Scheibe 6,4x14 Din 134 4.0000 St

09 142-7-22010060 |Stoppmutter M6 2.0000 St

10 142-6-25730410 |Scheibenwaschduise 2-strahlig [1.0000 St

11 142-6-25740100 |Riickschlagventil 1.0000 St

12 42-6-35730013 |Gummitille fur D=13 1.0000 St

12 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

U ECHD

Ersatzteilliste Fahrerkabine PARK-20

Frontscheibe (Lieferung bis 1999)

L 841 __]

42-P-190.27.250
Glas F mit Einfassung

42-4-190.27.250
Glas F blank plan 5
B=841 H=683 6L

42-6-310.10.001
Spezialdichteinfassung

2 Lippen 16mm x 32mm

3,10m

42-6-310.10.000
Verbindungsschlauch Da=10mm

Frontscheibe ab Serien Nr. 913 99 81

836

42-P-190.27.253

Glas F mit Einfassung
42-4-190.27.253

Glas F blank plan 5

B=839 H=663 6L

42-6-310.10.001
Spezialdichteinfassung

2 Lippen 16mm x 32mm

3,10m

42-6-310.10.000
Verbindungsschlauch Da=10mm

Frontscheibe unten

191

.

42-P-190 27 261
Glas FU links
mit Einfassung

42-P-190 27 260
Glas FU rechts
mit Einfassung

42-4-190 27 260
Glas FU blank plan 5
B=191 H=376

42-6-310.10.001
Spezialdichteinfassung
2 Lippen 16mm x 32mm
1,0m

42-6-310.10.000
Verbindungsschlauch Da=10mm

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung

01 |42-P-19027250|Glas F mit Einf 1.0000 §t 1 1
e e £ i el MWW €' SAtZtEil-Sservice.de

03 142-4-19027250|Glas F blank plan 1.0000 St
04 142-6-31010001|Spezialdichteinfassung 1.0000 St
05 142-6-31010001 |Spezialdichteinfassung 1.0000 St
06 142-6-31010000|Verbindungsschlauch Da=10mm|1.0000 St
07 142-P-19027253|Glas F mit Einfassung 1.0000 St
08 42-P-19027253|Glas F mit Einfassung 1.0000 St
09 142-4-19027253|Glas F blank plan 1.0000 St
10 142-6-31010001|Spezialdichteinfassung 1.0000 St
11 142-6-31010001 |Spezialdichteinfassung 1.0000 St

12 142-6-31010000|Verbindungsschlauch Da=10mm|1.0000 St
13 142-P-19027260|Glas Fu rechts mit Einfassung |1.0000 St
14 142-P-19027260|Glas Fu rechts mit Einfassung |1.0000 St
15 142-P-19027261|Glas FU links mit Einfassung 1.0000 St

16 142-4-19027260|Glas FU blank plan 1.0000 St
17 142-6-31010001 |Spezialdichteinfassung 1.0000 St
18 142-6-31010001|Spezialdichteinfassung 1.0000 St

19 142-6-31010000|Verbindungsschlauch Da=10mm|1.0000 St
19 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





